

**Lucrari de reparatie acoperis la
Internatul nr. 3 din str. Gh.
Casu, 33**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de reparatie acoperis la Internatul nr. 3 din str. Gh. Casu, 33

Valoarea de deviz 107 696,684 lei

Intocmit in prețuri curente 26.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	44,74	24,00	1 073,856
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	151,20	24,00	3 628,800
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	57,75	24,00	1 386,000
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	250,25	24,00	6 006,000
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,97	24,00	23,184
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,50	24,00	36,000
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	205,34	24,00	4 928,160
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	28,50	24,00	684,000
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,97	24,00	647,352
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	361,58	24,00	8 677,992
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,46	24,00	11,040
		Total manopera				27 102,384

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,25	8,00	18,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,91	168,00	153,014
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,34	168,00	1 905,120
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,15	3,45	0,504
5.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	3 000,00	0,900
6.	2320166200676	White spirit	kg	0,29	12,45	3,642
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	242,55	10,00	2 425,500
8.	2413317001000	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii	kg	115,50	19,87	2 294,985
9.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	1,17	20,15	23,576
10.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,58	18,78	10,986
11.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,85	20,15	37,358
12.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,08	24,50	2,021
13.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,43	15,47	6,579
14.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	197,00	4,24	835,280
15.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,85	75,45	64,170
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 869,28	1,34	5 184,835

17.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,12	750,00	90,000
18.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,64	0,00	0,000
19.	26821010	Membrane bituminoase (bipoli HKP)	m2	464,89	27,40	12 737,917
20.	2682132600470	Membrane bituminoase (bipoli ekp)	m2	464,89	33,84	15 731,793
21.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	4,25	14,57	61,959
22.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	2,78	14,25	39,629
23.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	9,78	95,78	936,795
24.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,34	75,45	25,668
25.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,50	12,45	18,675
26.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,56	34,12	18,977
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	150,00	12,45	1 867,500
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,75	31,24	23,430
29.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	76,55	20,14	1 541,616
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,20	1,87	2,244
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,13	21,45	67,192
32.	4100126202818	Apa	m3	19,25	21,45	412,913
Total materiale de constructii						46 542,781

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	77,00	12,00	924,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,10	10,00	81,000
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	38,62	10,00	386,155
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,20	250,00	50,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,33	10,00	313,264
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	32,64	42,00	1 371,002
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,27	185,00	1 159,839
Total utilaje de constructii						4 285,260

Total:

Cheltuieli directe	lei	77 930,425
CASM	22,50 %	6 098,036
Cheltueli de transport	3,00 %	1 396,283
Total	100,00 +	85 424,745
Chdeltueli de regie	3,00 %	2 562,742
Total	100,00 +	87 987,487
Belneficiul de devioz	2,00 %	1 759,750
Total	100,00 +	89 747,236
TVA	20,00 %	17 949,447

Total deviz:

**107 696,6
84**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)